
Výsledky dotací B 2013

Název organizace IČ   Název činnosti                         
Požadovaná   

dotace

Schválená 

dotace

Pořadové 

číslo 

smlouvy

PODZÁMČÍ, agentura 

podpory rodin a služeb, 

o.p.s.

01517031 Podpora rodin zajištěním 

krátkodobého hlídání dětí - zvýšení 

dostupnosti služby chůvy
49 000 25 000 1

Oblastní charita Trutnov 43465439 Centrum dobrovolníků při Oblastní 

charitě Trutnov
80 000 45 000 2

Oblastní charita Trutnov 43465439 Doprava hendikepovaných dětí do 

školy
80 000 35 000 3

NONA-společnost zdravotně 

postižených, o.s.

46524339 Doprava mentálně postižených dětí, 

mládeže a dospělých s 

kombinovanými vadami do 

speciálních a sociálních zařízení v 

Novém Městě nad Metují

40 000 40 000 4

DOMEČEK HK, o. s. 26541190 Mateřské centrum Domeček 80 000 40 000 5
CENTRUM DON BOSCO 

Salesiánský klub mládeže

75045907 NA CESTĚ DO ŽIVOTA - Podpora a 

doprovázení mladých lidí z dětských 

domovů

79 300 40 000 6

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě

40614603 Poskytování všestranné pomoci a 

podpory pacientům, osobám v riziku 

onemocnění a pečovetelům. 

Rekondičně edukační pobyty se 

zdrav. programem a lektorská 

činnost

71 250 36 000 7

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě

40614603 Vydávání a distribuce zpravodaje 

Archa.   Poskytování všestranné 

pomoci a podpory pacientům, 

osobám v riziku onemocnění a 

pečovetelům. 

43 600 25 000 8

Hospicové občanské 

sdružení Duha

26561433 Poskytování domácí hospicové péče
50 000 0 9

Centrum pro zdravotně 

postižené 

Královéhradeckého kraje

26594145 Rehabilitační pobyty

80 000 20 000 10

Mateřské centrum Jája 68210884 Podpora zařízení služeb prevence 

sociálního vyloučení pro rodiče 

pečující o děti.

80 000 32 000 11

Rodičovské Centrum 

Domeček o.s.

27040208 „Rodina a rodičovství – Domeček 

2013"
79 000 63 000 12

OO SPMP Jičín - APROPO 64813932  Vzděláváme se a vzájemně se 

podporujeme
28 000 18 000 13

Mateřské centrum MaMiNa-

Maminky-Miminka a 

Nápady, o.s.

27004422 Podpora rodiny

60 000 30 000 14

1 z 3



Výsledky dotací B 2013

Název organizace IČ   Název činnosti                         
Požadovaná   

dotace

Schválená 

dotace

Pořadové 

číslo 

smlouvy

Křesťanské mateřské 

centrum Sedmikráska, 

občanské sdružení

69838275 Sedmikráska rodině

80 000 42 000 15

Oblastní charita Jičín 73633755 Včasná péče o rodinu 80 000 45 000 16
Sbor Jednoty bratrské v 

Rychnově nad Kněžnou

46459456 Rodinné centrum Rybka
50 000 20 000 17

Mamma HELP, sdružení 

pacientek s nádorovým 

onemocněním prsu, o.s.

70099880 Provoz denního centra pro ženy s 

rakovinou prsu 80 000 40 000 18

Občanské sdružení Cvrček - 

mateřské centrum

26578620 Začleňování skupin osob ohrožených 

sociálním vyloučením v mateřském 

centru

80 000 35 000 19

Mateřské centrum Na 

zámečku

26675501 Cesta k aktivnímu rodičovství
80 000 54 000 20

Občanské sdružení Brouček 26646781 S Broučkem českým rokem
28 080 13 000 21

Oblastní charita Hradec 

Králové

45979855 Domácí hospicová péče Hradec 

Králové
40 000 30 000 22

Oblastní charita Hradec 

Králové

45979855 Kruh dobrovolníků Oblastní charity 

Hradec Králové
80 000 40 000 23

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Zájmové aktivity pro žadatele o azyl
80 000 65 000 24

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Dobrovolnické aktivity ve vybraných 

organizacích Královéhradeckého 

kraje

80 000 40 000 25

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Regionální půjčovna zdravotnických 

pomůcek pro nemocné 

Huntingtonovou chorobou
80 000 30 000 26

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Integrační kurzy pro cizince a 

azylanty
80 000 50 000 27

Diecézení katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Právní a sociální poradenství a 

zdravotní asistence pro uprchlíky  80 000 65 000 28

Občanské sdružení Salinger 67440185 Prorodinné aktivity Centra 

přátelského rodině Budulínek a 

NZDM Formánkova ulice 437

78 000 54 000 29

Helpion, o. p. s. 28775805 Pracovní resocializační program pro 

osoby sociálně vyloučené
80 000 40 000 30

Občanské poradenské 

středisko, o. p. s.

25916360 Projekt MPSV Rodina -  O krok dál
80 000 20 000 31

Občanské poradenské 

středisko, o. p. s.

25916360 Dobrovolníci ve FNHK
34 500 20 000 32

Centrum pro všechny 

generace o.s.

22856285 Volnočasový klub pro mladé Vješák
80 000 0 33

Sbor Jednoty bratrské v 

Dobrušce

73633569 Rodinné centrum Sedmikráska
80 000 50 000 34

2 z 3



Výsledky dotací B 2013

Název organizace IČ   Název činnosti                         
Požadovaná   

dotace

Schválená 

dotace

Pořadové 

číslo 

smlouvy

Sbor Jednoty bratrské v 

Dobrušce

73633569 Aktivity pro rodiny s dětmi v 

náhradní rodinné péči
53 000 0 35

OS KARO 69863938 Společnou cestou k podpoře zdravé 

rodiny
80 000 60 000 36

o.s. ADRA 61388122 Práce s agresí v terapeutickém rámci
78 000 35 000 37

o.s. ADRA 61388122 ADRA pro sociální začlenění rodičů, 

rodin a pro rozvoj rodičovských 

kompetencí

78 000 32 000 38

Občanské sdružení dětí a 

mládeže Začít spolu

68208944 Rozvoj  a podpora zdravého 

životního stylu-Plaváček
17 000 0 39

PROSTOR PRO, o. s. 70155577 Rodinné centrum POHODA 60 000 42 000 40
PROSTOR PRO, o. s. 70155577 Prorodinný program pro rodiny s 

dětmi v náhradní rodinné péči - 

Podpora vytvoření kontaktního místa 

pro pěstounské rodiny s dětmi v 

náhradní rodinné péči v KK

50 000 0 41

Mateřské centrum Kapička 26534401 Aktivizační služby sociální prevence 

pro rodiny s dětmi v okrese Jičín 80 000 38 000 42

Oblastní charita Červený 

Kostelec

48623814 Mateřské centrum Slůně
50 000 22 000 43

Oblastní charita Červený 

Kostelec

48623814 Doprava dětí do Speciální školy v 

Červeném Kostelci
80 000 30 000 44

Oblastní charita Červený 

Kostelec

48623814 Mateřské centrum Červený Kostelec
150 000 25 000 45

Centrum pro rodinu 

Beránek, o.s.

26568306 Prevence negativních jevů v rodinách 

na hradeckém venkově (Rodina plus) 40 000 23 000 46

Mateřský klub Rozmarýnek 

o.s.

27013944 "Máma - maják naší rodiny"
80 000 55 000 47

 Svaz diabetiků ČR, územní 

organizace Jičín č. 806

68208642 Dobrovolná organizace dle platných 

směrnic 15 000 0 48

Česká asociace paraplegiků - 

CZEPA

00473146 Pomáháme pomáhat - edukace 

pečujících
48 024 24 000 49

Mateřské centrum Žirafa, o. 

s.

26652811 Prorodinné aktivity v MC Žirafa 2013
80 000 54 000 50

3 369 754 1 642 000

3 z 3


